BP 1184 f 106r 08 do 02-04-1405.

Johannes die Smijt van Essche verkocht aan Mechtildis wv Engbertus Ludinc van Uden 1/12 deel dat aan hem behoort in 2 bunder beemd, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Creijenbroec, tussen de gemeint van Esch enerzijds en Goeswinus Steenwech anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Goeswinus, over welke 2 bunder een kleine sloot loopt, belast met 1/12 deel van 10½ oude groten aan de naburen in Esch die uit geheel de 2 bunder gaan.

Johannes die Smijt de Essche XII^{ma} partem ad se spectantem in duobus bonariis prati sitis in parrochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Creijenbroec inter communitatem de Essche ex uno et inter hereditatem Goeswini Steenwech ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem dicti Goeswini (dg: inter que) super que duo bonaria transit parvum fossatum (dg: nec) in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Mechtildi relicte quondam Engberti Ludinc de Uden promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta XII^{ma} parte X et dimidii aude groten (dg: exinde) vicinis in Essche ex dictis integris duobus bonariis solvendorum. Testes datum supra.

¹ Heeft mogelijk te maken met BHIC ILVrBr 1232-117-076r scan 151, 1412-1413, Dits ontfaen van alrehande saken int jaer voirs, ..., Item van Laurens Coppen van afterstellen tijnze X s maken XVIII pl; 1232-117-087r scan 173, 1414-1415, Dits ontfaen van alrehande saken int jaer voirs, ..., Item van Laureijns van den Yvelaer van afterstellen tijnze X s paijment maken XIX pl.

BP 1184 f 106r 09 do 02-04-1405.

Arnoldus van Andel en Johannes Steffennere als meesters van de fabriek van de kerk van Den Bosch gaven uit aan Arnoldus van Boemel zvw Johannes Boen (1) een hofstad van wijlen Willelmus van den Aelsvoirt die nu aan voornoemde fabriek behoort, in Oss, ter plaatse gnd die Cort Voirt, tussen Metta Bobben enerzijds en mr Johannes Mersman anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde hij tot onderpand (2) 4 hont land, in Oss, achter de plaats gnd Scadewijc, tussen Metta Berwijns enerzijds en kvw Henricus Rolofs soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene steeg en met het andere eind aan erfgoed gnd der Heijligen Lant.

Solvit extraneus.

Arnoldus de Andel et Johannes Steffennere tamquam magistri fabrice ecclesie de Busco (dg: quoddam d) ex parte et nomine eiusdem fabrice quoddam domistadium quondam Willelmi van den Aelsvoirt nunc ad dictam fabricam spectans situm in parrochia de Os ad locum dictum die Cort Voirt inter hereditatem Mette Bobben ex uno et inter hereditatem magistri Johannis Mersman ex alio tendens cum uno fine ad communem plateam ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Arnoldo de Boemel #filio quondam Johannis Boen# ab eodem hereditarie possidendum pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda dicte fabrice ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens sub obligatione omnium bonorum dicte fabrice warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem quatuor hont terre sita in dicta parrochia (dg: ad) #retro# locum dictum Scadewijc inter hereditatem Mette Berwijns ex uno et inter (dg: Henrici) hereditatem (dg: H) liberorum quondam Henrici Rolofs soen ex alio tendentia cum uno fine ad communem stegam et cum reliquo fine ad hereditatem dictam der Heijligen Lant ut dicebat ad pignus imposuit promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere (dg: a). Testes datum supra.